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 پدیده در گفت و گو  با 

خراسان رضوی اعلام کرد:

 صفحه۷

نیمه شب 
در 

کشتارگاه 
آیت ا... مصطفی اشرفی شاهرودی:

پشتیبان استاندار در مسیر گره گشایی از مشکلات مردم هستیم

آیت ا... مصطفی اشرفی شاهرودی از علمای بزرگ 
خراسان و اســتاد ســطح خارج حوزه علمیه مشهد 
و علیرضا رزم حســینی اســتاندار خراســان رضوی 
دیدار و گفت وگو کردنــد. به گزارش روابط عمومی 
استانداری ، آیت ا... اشرفی شاهرودی در این دیدار 
که در محل دفتر استاندار انجام گرفت، از اقدامات 
علیرضا رزم حســینی در حوزه اقتصادی تقدیر کرد 
و افزود: مشــکلات اداری بســیاری از ســرمایه ها و 
ســرمایه گذاران را از اســتان و کشــور فــراری داده 
اســت. وی با اشــاره به این که بوروکراسی پیچیده 
اداری باعث زحمت و مشــکلاتی برای مردم شــده 
است، تصریح کرد: به روسای ادارات دستور دهید 
تا مشکلات پیش روی ارباب رجوع را برطرف کنند؛ 
بدانید ما در مســیر گره گشــایی از مشــکلات مردم 
پشتیبان شما هستیم. این استاد سطح خارج حوزه 
علمیه مشــهد تصریح کرد: بــرای ارزیابی عملکرد 
دستگاه های اجرایی و بهبود شرایط خدمت رسانی 
به مردم بهتر است بازرســان نامحسوس به ادارات 
اعزام شــوند و نقــاط ضعــف را گــزارش دهند. وی 
خطاب به اســتاندار خراســان رضوی خاطرنشــان 
کــرد: از ایــن کــه می بینیــم جوانــان ما بــا مدارک 
تحصیلی بیکار هستند؛ رنج می بریم. وقتی عملکرد 
شما تبدیل به یک الگوی کشوری شود، دیگر استان 
ها هم مجبور بــه کار و تلاش خواهند شــد. آیت ا... 
اشرفی شاهرودی به مشکلات حاشیه شهر مشهد 
هم اشــاره کرد و گفت: مهاجرت مردم از روســتاها 
به حاشــیه شــهرها یــک دغدغه اساســی اســت که 

امیدواریم با ایجاد شغل در مناطق روستایی شاهد 
مهاجــرت معکوس بــه روســتاها باشیم.اســتاندار 
خراسان رضوی هم در ابتدای این دیدار ضمن ارائه 
گزارشی از الگوی مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی 
گفت: معضل بوروکراســی اداری یکــی از مواردی 
اســت که همواره انتقــاد جدی بــه آن داشــته ایم و 
امیدواریم بــا تفویض برخی از اختیــارات وزیران به 

استان تاحدودی این مشکل برطرف شود.

دیدار استاندار با فرمانده قرارگاه 	 
ثامن الائمه)ع( سپاه

اســتاندار همچنین روز گذشــته با فرمانده قرارگاه 
منطقه ای ثامن الائمه نیروی زمینی سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی دیدارو  گفت وگو کــرد. به گزارش 
روابط عمومــی اســتانداری، علیرضا رزم حســینی 
در این دیدار با تاکید بــر این که امنیت پایــدار امروز 
شهرها و روســتاهای کشور مدیون ســپاه پاسداران 
و نیروهای مسلح است، افزود: انســجامی که امروز 
بین نیروهای مســلح وجود دارد، فوق العاده است و 
به لطف خداوند متعال، همــه ماموریت های از قبل 
تعریف شده، در موعد مقرر انجام می شوند. استاندار 
خراسان رضوی با تاکید بر این که با سبک مدیریتی 
گذشــته نمی توان در حوزه فرهنگ و اقتصاد موفق 
شد، خاطرنشــان کرد: تا زمانی که در حوزه اقتصاد 
تحولی صورت نگیرد و مســئولیت توســعه کشور به 
شرکت های توســعه گرا واگذار نشــود، نباید انتظار 

توسعه همه جانبه داشت.

خبر

فرهنگی

استاندار خراسان رضوی:

 طرح اقتصاد زیارت 
در شورای فرهنگ عمومی 

بررسی خواهد شد
استاندار خراســان رضوی گفت: طرح 
اقتصاد زیارت توسط معاونت هماهنگی 
و مدیریــت امــور زائــران اســتانداری 
آینــده  جلســات  در  بررســی  بــرای 
شــورای فرهنگ عمومی اســتان ارائه 
خواهد شــد.  به گزارش روابط عمومی 
اســتانداری ، علیرضا رزم حســینی در 
جلسه شــورای فرهنگ عمومی استان 
که با حضور نماینده ولی فقیه در استان 
و امام جمعه مشــهد برگزار شد، اظهار 
کرد: بــرای خدمت رســانی بــه زائران 
اربعین حسینی برنامه ریزی های بسیار 
دقیــق و خوبی صــورت گرفته اســت و 
تصــور می کنــم امســال ســتاد اربعین 
اســتان موفق ترین عملکــرد را خواهد 
داشــت.  وی بیان کــرد: یکــی از برنامه 
های جدی ما در استان خراسان رضوی 
اقتصاد زیارت است که احتمالا طی دو 
یا سه هفته آینده، معاونت هماهنگی و 
مدیریت امور زائران اســتانداری، طرح 
آن را در جلسه شورای فرهنگ عمومی 
ارائه خواهد کرد.  اســتاندار خراســان 
رضــوی  افزود: بــرای افزایــش فعالیت 
های حوزه زیــارت، معاونت هماهنگی 
امــور زائــران اســتانداری خراســان 
رضوی را تقویــت کردیم لــذا امیدوارم 
برنامه هــای خوبــی در حــوزه اقتصــاد 
زیارت و گردشــگری ســلامت اجرایی 
شود. معاون هماهنگی و مدیریت امور 
زائران اســتانداری خراسان رضوی در 
ادامه این جلسه، گزارشی در خصوص 
برنامه های اســتان درباره زائران پیاده 
حضرت رضا)ع( در دهــه پایانی صفر و 
اربعین حسینی ارائه کرد.آیت ا... علم 
الهــدی نماینده ولی فقیه در خراســان 
رضوی و امام جمعه مشــهد هــم در این 
جلســه از پیگیری های اســتانداری در 
حوزه زیــارت تقدیر کــرد. شــایان ذکر 
اســت تا عصر دیروز خبــری از صحبت 
های آیت ا... علم الهدی در این جلســه 

در اختیار رسانه ها قرار نگرفت.

انتقادها به روند برگزاری انتخابات انجمن هنرهای تجسمی استان و پاسخ ارشاد 
جمعــی از هنرمندان و پیش کســوتان رشــته های 
مختلف هنرهای تجســمی خراســان رضوی، طی 
نامه ای انتقــاد خــود از نحــوه برگــزاری انتخابات 
انجمــن هنرهای تجســمی را به مدیــرکل فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی اســتان منتقــل کردنــد و از وی 
خواســتند تا به این موضــوع ورود کند. بــه گزارش 
خراسان رضوی، این هنرمندان، نســخه ای از این 
نامه را که حاوی امضای بیش از 50 هنرمند است، 
برای ما نیز ارسال کردند و خواستار پیگیری موضوع 
از اداره کل ارشاد شدند.  نادیده گرفته شدن جمعی 
از پیش کســوتان اســتان بــرای دعوت شــرکت در 
انتخابات این انجمن، گلایــه اصلی این هنرمندان 
اســت. انتخاباتی کــه قرار بود پنج شــنبه گذشــته 
برگزار شود اما تعداد اعضای حاضر در جلسه به حد 
نصاب نرسید و برگزاری آن منتفی شد. »محمدرضا 
محمدی« معاون هنری و سینمایی اداره کل ارشاد 
در این باره به خبرنگار ما گفت : از حدود یک ســال 
و نیم پیش با توجــه به درخواســت هنرمندان برای 
اصلاح روند تعیین رئیس انجمن هنرهای تجسمی، 
اســتارت انتخابــات زده   و در نهایت بنا شــد تا از هر 
رشته، یک عضو هیئت موسس از میان 100 نامزد 
انتخاب شــود. در همیــن زمینه، در جلســه مجمع 
عمومی تیرماه، زمانی را برای برگــزاری انتخابات 
اعــلام کردیم که به تاریخ پنج شــنبه هفته گذشــته 
تغییر یافت اما جلسه به حد نصاب 50 نفر به علاوه 
یک نرسید و به تاریخ پنج شنبه، 18 مهر موکول شد. 
محمدی دربــاره گلایه برخی هنرمنــدان، تصریح 

کرد: تمام اســناد و مدارک انتخابات کــه مطابق با 
یک انتخابات دموکراتیک است، موجود است و هر 
کدام از رســانه ها که بخواهند، ایــن اطلاعات را در 
اختیارشــان می گذاریم. 1055 هنرمند اســتان 
در ایــن انتخابات شــرکت کــرده اند و فقــط همین 
حدود 50 نفر اعتراض دارند. ضمن آن که تعدادی 
از دوســتانی که نامــه اعتــراض را امضا کــرده اند، 
عضو گروه 1055 نفر شــرکت کننده در انتخابات 
هستند، یعنی در سایت ارشاد ثبت نام کرده و قوانین 
را پذیرفته انــد. معاون هنری اداره کل در پاســخ به 
این ســوال که »آیا دلیل گلایه هنرمندان را از آن ها 
پرسیده اید؟« می گوید: گلایه آن ها مشخص است، 
اجازه بدهید انتخابات برگزار شود و بعد من هم در 
این باره گلایه های خودم را خواهم گفت. وی افزود: 
دوستانی که اعتراض کرده اند، اکثر قریب به اتفاق 
شان نقاش هســتند و می فرمایند انجمن هنرهای 
تجسمی، یعنی نقاشی«، اما ما بر این باور نیستیم. 
درست است که رشته نقاشــی از جمعیت بیشتری 
برخوردار است، اما بالاخره بقیه هم هنرمند هستند. 
محمدی ادامه می دهــد : باز هم مــن مخلص همه 
دوســتانی که این اعتراض نامــه را امضا کــرده اند 
هســتم و از آن ها می خواهم که اگر در ســایت ثبت 
نام کرده اند، تشــریف بیاورند در انتخابات شرکت 
کنند. چون آن ها متولی انتخابات هستند و من فقط 
نظارت بر انتخابات را بر عهده دارم. اگر قصد، قصد 
همکاری است که راه باز است اما اگر دلیل دیگری 

وجود دارد، مستندات قانونی ارائه کنند.
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مدیر کل ارشاد:

گفتمان فرهنگی لازمه 
موفقیت مثلث توسعه 

اقتصادی است
مدیــر کل فرهنــگ و ارشــاد اســلامی 
خراسان رضوی گفت: گفتمان فرهنگی 
لازمه موفقیــت مثلث توســعه اقتصادی 
فرهنگی است. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل ارشــاد، »جعفــر مرواریــد« در 
نشســت هم اندیشــی هنرمنــدان که به 
منظــور ارائــه نظــرات و پیشــنهادهای 
سازنده در زمینه رونق تولید و طرح مثلث 
توســعه اقتصادی فرهنگی برگزار شــد، 
افزود: مثلث توســعه اقتصادی فرهنگی 
طرحی برای رونق تولید مبتنی بر اقتصاد 
مقاومتــی اســت . وی به اهمیــت مقوله 
فرهنــگ در ایــن طرح هــم اشــاره کرد و 
افزود : با توجه به این که مشهد مقدس در 
سال پذیرای 30 میلیون نفر زائر است و 
از این تعداد پنج میلیون نفر زائر خارجی 
هستند، ولی ســبد کالاهای فرهنگی و 
هنری در این چرخه دیده نشده است.وی 
با تاکید بر اهمیت و نقش مهم و تاثیرگذار 
هنرمندان در رونق تولید افزود: گفتمان 
فرهنگــی لازمــه موفقیــت طــرح مثلث 
توسعه اقتصادی فرهنگی و این مهم در ید 
اصحاب فرهنگ و هنر است. شایان ذکر 
است حمایت از برگزاری جشنواره های 
ملی، بین المللی و معافیــت های هزینه 
ای، ایجاد فرصت های شغلی ثابت، ایجاد 
حراج های بزرگ در مشــهد، راه اندازی 
دانشــگاه معتبــر در رشــته ســینمایی از 
جمله طرح ها و پیشنهادهای مطرح شده 

توسط هنرمندان در این نشست بود.

برنامه های هفته ملی کودک در فرهنگسرای »کودک و آینده« 
فرهنگسرای »کودک و آینده« به مناسبت فرارسیدن 
هفته ملی کودک، 17 عنوان برنامــه  متنوع را برای 
شــهروندان به ویژه کودکان تدارک دیده اســت. به 
گــزارش پایگاه اطلاع رســانی ســازمان اجتماعی و 
فرهنگی شهرداری مشهد، »رویداد شهر جعبه ای«، 
»بازی هــای تعاملی و بومــی محلــی«، »کارگاه های 
فرزندپروری«، »ســالن بازی های حــواس پنج گانه« 

و»ســاعتی با مدیران« از برنامه های شاخصی است 
که این سازمان به همت فرهنگسرای کودک و آینده 
تا 21 مهــر در دســت اجرا دارد. شــایان ذکر اســت 
تعداد قابل توجهــی از کودکان مناطــق پیرامونی و 
کم برخوردار برای استفاده رایگان از این برنامه ها، با 
همکاری شهرداری های مناطق به فرهنگسراهای 

کودک و آینده اعزام خواهند شد.

درخشش نخبگان قرآنی استان در مسابقات کشوری 
نخبگان قرآنی استان خراسان رضوی هفت عنوان 
برتر مسابقات قرآن کریم را کسب کردند. به گزارش 
روابــط عمومــی اداره کل اوقــاف و امــور خیریه، در 
چهل و دومین دوره مســابقات سراسری قرآن کریم 
در بخش بــرادران، هفت نخبه قرآنی خراســانی در 
رشته های حفظ و قرائت تحقیق موفق به کسب رتبه 
های برتر شدند. در رشــته حفظ کل، رضا گلشاهی 

و محمد خاکپور موفق به کســب رتبه ممتاز شــدند. 
همچنین در رشته حفظ 20 جزء ســعید قره داشی 
و در رشته حفظ 10 جزء قرآن کریم سید حمید رضا 
جاوید شفیعی و علی سبزه به رتبه عالی دست یافتند. 
در بخش قرائــت تحقیق نیز علیرضــا بیژنی و مختار 
دهقان به ترتیب عناوین ممتاز و عالی را دراین دوره 

از مسابقات از آن خود کردند.

شهردار مشهد روز گذشته در نامه ای خطاب به اعضای شورای اداری شهرداری مشهد، به 
ویژه معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی، معاون مالی و پشتیبانی، مدیرکل حوزه 

شهردار و امور مناطق، مدیرکل بازرسی و پاسخ گویی به شکایات، مدیرکل حراست...

 10 دستور 
شهردار مشهد 
 برای مبارزه 

با فساد

 محمدرضا کلایی 
دستورالعمل سازمان عاری از فساد را ابلاغ کرد

سخندان:  دلم به درد آمدراهپیمایی اربعین  الگوی میزبانی رضوی

پیشنهاد مشترک روزنامه »خراسان رضوی« و »جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده امام رضا)ع(«  
برای میزبانی شایسته در 3 روز پایانی ماه صفر

کمک داور افتخار آفرین خراسانی غریبانه از دنیای داوری خداحافظی کرد 

 صفحات 4 و۵ صفحه۶

 صفحه ۲

سالروز شهادت امام حسن مجتبی )ع(  را  تسلیت می گوییم


